

# İŞBAŞI İSG KONUŞMALARI (TOOLBOX TALKS)

No:84

## ACİL DURUMLARA KARŞI HAZIRLIKLI OLUN

İşyerinde acil bir durum söz konusu olduğunda nasıl davranmanız gerektiğini biliyor musunuz? Bir işçi ciddi yaralanırsa, yangın çıkarsa ya da bina yıkılırsa ne yapmanız gerektiğini biliyor musunuz? Tepki vermeye hazır mısınız?

Doğal afetler ve acil durumlar gündelik hayatın bir gerçeğidir. Yerel ve uluslararası haber programları her gün dünya çapında bu olayları belgelemektedir. İnsanlar tam olarak afetlere hazır olmadığı için ciddi maddi kayıpların yanı sıra yüzlerce can kaybı da yaşanmıştır.

Temel ilkyardım ve CPR ( kardiyo pulmoner resüsitasyon) (İlkyardım ABCsi) acil durumlara müdahalede iyi bir başlangıçtır. Bu kurslar önemli beceriler öğretir. Ama ilkyardım becerileri kazanmış olmaktan çok, bu kurslar acil durumlara cevap verebilmeyi öğretir. Acil durum ya da koşullarda ne şekilde davranılması gerektiğini Amerikan Kızılhaç'ı gibi saygın kuruluşlar tarafından yayınlanan programlar öğretmektedir. Nereye bakmanız gerektiğini bilmek ya da ne şekilde davranmanız gerektiğini bilmek bir işçinin ya da bir aile ferdinizin hayatını kurtarabilir.

Şirketinizde bir acil durum eylem planı olmalıdır. Bu planı periyodik olarak gözden geçirin ve acil durum adımlarının farkında olun. Tesisteki olası acil durumlar için eylemlerinizi önceden bilin. Bu her durumda güvenlik bilincinizi de arttıracaktır.

Güvenlik bilinci, şirketin düzenli güvenlik toplantıları, eğitimler ya da şahsi emniyet ve sağlık ilginizle elde edilir. Acil bir durumla karşı karşıya kaldığınızda bu farkındalık sizin duruma hızlı cevap verme yeteneğinizi arttıracaktır. Eğer tehlikeli bir işte çalışıyorsanız bu özellikle önemlidir. Aşağıdakilere cevap verebiliyor olmanız gereklidir:

- ✓ Acil bir durumda kimi nasıl haberdar etmelisiniz?
- ✓ Sorumlu bir tepki vermeye hazır mısınız?
- ✓ Yardım için koşturmalı mısınız yoksa yaralılar ile birlikte mi kalmalısınız?
- ✓ Eğer ilkyardımcı değilseniz, ekibinizde kimin ilkyardımcı olduğunu biliyor musunuz?
- ✓ Acil durum alanının güvenlik çemberine alınması gerekli mi?
- ✓ Emir-komuta zincirini biliyor musunuz? Acil durumda kimin sorumlu olduğundan haberdar mısınız?

İşinize her gün ne yapmanız gerektiğini ve üretimde karşılaşılabileceğiniz problemleri nasıl çözeceğinizi bilerek geliyorsunuz. Potansiyel bir acil durum için de zihinsel farkındalık en iyi hazırlıktır. Bir işçi yaralandığında ki özellikle bu hayati önemli ise ne yapmanız gerektiğini önceden analiz edin. Kimyasal bir sızıntı durumunda, kendinizi, işçileri ve şirketinizi nasıl korumanız gerektiğini bilin. Bir kriz anında, en iyi planı yapmak için şansınız olmayabilir, o nedenle önceden vaktiniz varken bu kararları, planları yapmalısınız.

Acil bir durum söz konusu olduğunda zihinsel olarak hazır olmak sizin sorumluluğunuzdur.